Генеральному Директору ООО "КИТ.ТК"
Попову М. М.
 От ФИО: _______________
Удостоверение личности №: _______________
Дата выдачи: _______________ Кем выдано: _______________
Адрес: _______________
Телефон: _______________
«_» ________ 20 года
Заявление о перевозке груза
Настоящим подтверждаю, что груз, предъявляемый мной в ООО "КИТ.ТК" для оказания услуг по организации перевозки в г. _______________ (пункт назначения), является товаром таможенного союза.
· предназначен для личного пользования
· является коммерческой партией
Опись груза
	п/п
	Наименование
	Количество
	Стоимость

Общая стоимость груза: _______________
Данные грузополучателя:
ФИО: _______________
Контактный телефон: _______________

С правилами оказания транспортно-экспедиционных услуг, расположенными на сайте экспедитора https://tk-kit.ru/clients/documents/file-pravila-okazaniya-transportno-ekspeditsionnykh-uslug-2026. ознакомлен и согласен.
В случае возникновения ущерба в процессе экспедирования груза, его стоимость определяется исходя из среднерыночных цен за аналогичный товар на дату инцидента.
_________________ / _______________
(подпись) (ФИО)